[bookmark: _GoBack]
	Начальнику государственной жилищной инспекции Брянской области
Соломко Сергею Ивановичу

от __________________________________
                 (указывается фамилия, имя, отчество собственника жилого помещения)

проживающего по адресу:______________

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о рассмотрении самовольно выполненных переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме на территории г. Брянска
	В соответствии с Порядком согласования самовольно выполненных переустройства и перепланировки жилого помещения в многоквартирных жилых домах на территории г. Брянска (утв. Постановлением Брянской городской администрацией 11 сентября 2008 г. № 996-зр) прошу рассмотреть проведенные в квартире самовольно выполненную ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается что выполнено: перепланировка и (или) переустройство, а также адрес жилого помещения, в котором выполнены перепланировка и (или) переустройство)
Приложение:
1. Копия паспорта собственника или нанимателя жилого помещения (вторая, третья страница и страница с регистрацией по месту жительства);
2. Копия плана помещения, выданного бюро технической инвентаризации (экспликации жилого помещения до и после проведения перепланировки и (или) переустройства).

_________________						_____________________
            (дата)								                                (подпись)

*в случае представления документов по доверенности указывается подпись доверенного лица, расшифровка, дата и номер доверенности)